
 

 

２０２４年６月吉日 

 

各 位 

株式会社クラシマ 

代表取締役社長 倉島卓史 

 

有限会社アサヒ自工との資本提携について 

 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は、いわき市にある有限会社アサヒ自工と資本提携をしましたので

お知らせします。 

なお、株式会社クラシマと有限会社アサヒ自工は、社名、組織体制、事業内容におい

て、それぞれ引き続き独立した企業として、これまでと変わらず事業を継続してまいり

ます。 

資本提携により両社の強みを活かし、更なる事業の拡大と発展を目指してまいります。 

謹白 

 

記 

 

１． 対象企業 

商  号 有限会社アサヒ自工 

所 在 地 いわき市小名浜大原字東田 9 番地の 2 

事業内容 自動車整備、鈑金塗装、自動車販売、不動産賃貸 

 

２． 資本提携日 

２０２４年６月１２日（水） 

以上 


